АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2017

      № 171

   г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации  города

от 03.04.2014 № 401

Во исполнение Федеральных законов от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в связи с изменениями организационно-штатных структур и кадровыми изменениями в организациях муниципального образования «Город Новошахтинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города от 03.04.2014                 № 401 «О комиссии по повышению устойчивого функционирования организаций, расположенных на территории города»:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.

Мэр города                                                                                                   И.Н. Сорокин

Постановление вносит  муниципальное бюджетное учреждение
города Новошахтинска «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

  Приложение

к постановлению

Администрации города

от 10.03.2017  № 171
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации города от 03.04.2014 № 401

«О комиссии по повышению устойчивого функционирования

организаций, расположенных на территории города»

1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции:
«Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 03.04.2014 № 401

СОСТАВ

комиссии по повышению устойчивого функционирования

организаций, расположенных на территории города

	Солоницин

Михаил Владимирович
	– заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта, председатель комиссии

	Новикова

Светлана Андреевна
	– начальник сектора по мобилизационной подготовке Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Демьяненко

Наталья Евгеньевна
	– ведущий инженер инженерно-технических мероприятий муниципального  бюджетного учреждения города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным  ситуациям», секретарь комиссии

	Подкомиссия по устойчивости управления и связи:

	Перков

Михаил Николаевич
	– начальник Новошахтинского линейно-тех-нического цеха Новочеркасского Межрайонного Центра Технической эксплуатации телекоммуникаций Ростовского филиала ПАО «Ростелеком», председатель подкомиссии (по согласованию)

	Бароян

Роман Павлович
	– начальник единой дежурно-диспетчерской службы – «112» муниципального образования «Город Новошахтинск», член подкомиссии

	Зверев

Георгий Афанасьевич
	– начальник отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», член подкомиссии

	Подкомиссия по рациональному размещению производительных сил

	Кузнецова

Елена Борисовна
	– главный архитектор города, председатель подкомиссии

	Авраменко

Татьяна Григорьевна
	– председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска, член подкомиссии

	Карасев

Андрей Константинович
	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства», член подкомиссии

	Подкомиссия по устойчивости топливно-энергетического
комплекса, промышленного производства и транспортной системы

	Пархоменко

Михаил Николаевич
	– директор муниципального  предприятия              г. Новошахтинска «Коммунальные   котельные   и тепловые сети», председатель подкомиссии

	Зелинский

Валерий Евгеньевич
	– директор акционерного общества «Донэнерго» Новошахтинские межрайонные электрические сети (по согласованию), член подкомиссии

	Сидаков

Али Амербиевич
	– директор филиала ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в г. Новошахтинске (по согласованию), член подкомиссии

	Ушаков

Андрей Викторович
	– директор Новошахтинского производственного отделения Общества с ограниченной ответственностью «Донская региональная компания» (по согласованию), член подкомиссии

	Подкомиссия по устойчивости финансирования, социальной сферы,
сфер обращения и услуг

	Коденцова

Татьяна Викторовна
	– заместитель Главы Администрации города – начальник финансового управления, председатель подкомиссии

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	– начальник Управления образования Администрации города, член подкомиссии

	Коновалова

Нина Григорьевна
	– начальник Отдела культуры Администрации города, член подкомиссии

	Савин

Владимир Владимирович
	– главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска, член подкомиссии

Управляющий делами

Администрации города                                                  Ю.А. Лубенцов».
2. Приложение № 3 к постановлению изложить в редакции:

«Приложение № 3
к постановлению

Администрации города

от   03.04.2014 № 401

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, необходимых для устойчивого функционирования экономики

и жизнеобеспечения населения города

	№

п/п
	Наименование организации

	1.
	Новошахтинское производственное отделение Общества с ограниченной ответственностью «Донская региональная компания»

	2.
	Акционерное общество «Донэнерго» Новошахтинские межрайонные электрические сети

	3.
	Муниципальное предприятие г. Новошахтинска «Коммунальные котельные и тепловые сети»

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплонасосные системы – Новошахтинск»

	5.
	Филиал публичного акционерного общества «Газпром распределение Ростов-на Дону» в г. Новошахтинске

	6.
	Акционерное общество «Ростовтоппром» филиал Новошахтинский гортопсбыт

	7.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

	8.
	Открытое акционерное общество «Коммунальные услуги»

	9.
	Муниципальное бюджетное учреждение «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Интерфейс» - «Дорожное радио г. Новошахтинск»

	11.
	Муниципальное предприятие «Редакция газеты «Знамя шахтера»

	12.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСВЕННОСТЬЮ МНОГОПРОФИЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «АВТОМОБИЛЬНЫЙ ТРАНСПОРТ» Г.НОВОШАХТИНСК

Управляющий делами

Администрации города                                                 Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами

Администрации города                                                                            Ю.А. Лубенцов